
WSZ-EP-48/2019 

WSZ-EP-48/2019

Opis przedmiotu zamówienia
PN poniżej 5 548 000 euro na wykonanie roboty budowlanej dla zadania:
Przebudowa pomieszczeń w piwnicy budynku szpitalnego przy ul. Kard.
S. Wyszyńskiego 1 na potrzeby Oddziału i Poradni Leczenia Uzależnień
Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. dr. Romana Ostrzyckiego w
Koninie
Ogłoszenie o zamówieniu: POBIERZ PLIK

Termin składania ofert: Uwaga zmiana terminu: 28.11.2019r. godz. 10:00
02.12.2019r godz. 10:00

Termin otwarcia ofert: Uwaga zmiana terminu: 28.11.2019r. godz. 11:00
02.12.2019r godz. 11:00

SIWZ WSZ-EP-48/2019 POBIERZ PLIK
Załączniki nr 1, 3, 4, 5 i 6 do SIWZ WSZ-EP-48/2019 POBIERZ PLIK
Załącznik nr 2 do SIWZ WSZ-EP-48/2019 POBIERZ PLIK
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 22.11.2019r (dotyczące zmiany
terminu składania i otwarcia ofert) POBIERZ PLIK

Wyjaśnienia do SIWZ - pismo numer WSZ-EP-48/1159/2019 z dnia 22.11.2019r POBIERZ PLIK
Zestawienie urządzeń kuchnia OLU POBIERZ PLIK
Zestawienie wyposażenia Konin OLU POBIERZ PLIK
Informacja z otwarcia ofert zamieszczona w dniu 02.12.2019r. POBIERZ PLIK
Uwaga! Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy
Pzp Wykonawca zobowiązany jest złożyć oświadczenie o
przynależności do grupy kapitałowej
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty zamieszczona w  dniu
04.12.2019r. POBIERZ PLIK

Drukuj
PDF

https://szpital-konin.pl/zamowienia-publiczne/zamowienia-publiczne-do-130-000-zl-netto/wsz-ep-482019
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/OGL-O-ZAM.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/SIWZ-48.2019-1.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/Załączniki-nr-1345-i-6-do-SIWZ-48.2019.doc
http://szpital-konin.pl/Zalacznik_2_do_SIWZ.zip
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/zm.ogl22.11.2019.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/WSZ-EP-48.1159.2019.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/Zestawienie-urządzeń-kuchnia-OLU.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/Zestawienie-wyposażenia-Konin-OLU.pdf
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/Zbiorcze-zestawienie-ofert-WSZ-EP-48.2019.doc
http://szpital-konin.pl/sites/default/files/import/2019/11/inf.-48.2019.pdf
https://szpital-konin.pl/print/node/2392?entity_type=node
https://szpital-konin.pl/print/pdf/node/2392

